
Uživatelský Manuál

Představení Produktu

Popis Součástí

Specifikace Produktu

Instalace Produktu

Součástí Balení Je:

Kroky Instalace Produktu:

Závěsný 
stojan

Čichací okénko

Úložný prostor

KontrolkaOboustranná 
páska

Zapínací tlačítko

Senzor

USB-C vstup

*Horní hrana zařízení by měla být vodorovná
se špičkami uší kočky, když stojí normálně.

Určete místo instalace zařízení
Změřte výšku instalace, abyste určili optimální polohu
zařízení.

Zkontrolujte, zda je v balení veškeré příslušenství dle seznamu výše.

Připevněte závěsný stojan
Připevněte/přibijte/přivažte závěsný stojan k
určenému umístění.

Povrch Zeď Noha stolu

a. Pro montáž závěsného stojanu na sklo nejprve 
očistěte povrch skla, ujistěte se, že je čistý a rovný. 
Odtrhněte oboustrannou pásku na zadní straně 
závěsného stojanu a přilepte ji na určené místo. 
Používejte až po 24 hodinách.

*Nepoužívat ihned, abyste předešli zlému přichycení.

b. Pro montáž závěsného stojanu na zeď použijte 
šroubovací příslušenství k zašroubování šroubu do zdi a 
upevněte závěsný stojan na určené místo. c. Pro montáž
na jiná místa, jako jsou rohy stolu, použijte spojovací
příslušenství k provázání dvou stahovacích pásek přes
dvě upevňovací drážky na nosném sloupku na pevnou
pozici.

*U plochých povrchů můžete použít oboustrannou 
pásku na zadní straně, aby bylo připevnění jistější.

Vložte přírodní antistresový pytlíček
Vložte jej do přihrádky a pevně zašroubujte.

Připevněte hlavní zařízení
Zastrčte hlavní zařízení do závěsného stojanu,
zapněte zapínacím tlačítkem a instalace je
dokončena.

Barva Produktu

Model Produktu

Materiál Produktu

Hmotnost produktu

ABS

0.45kg

UC T Q01

Bílá + Šedá Baterie

Rozměr produktu

Vstupní Napětí

Jmenovitý Výkon

Barva Produktu

Model Produktu

121 mm x 78 mm x 175
mm

Materiál Produktu

Furmatic Brush × 1
Uživatelský Manuál ×1
Oboustranný Lepící Držák ×1

Stahovací Pásky ×2
Šrouby ×3USB-C Napájecí Kabel ×1

Škrabadlo



Sledujte Nás

Střídavě blikající červené a modré světlo: zapnout/vypnout

Blikající modré světlo: indukční práce

Stále svítící červené světlo: upozornění na slabou baterii

Žádné světlo: pohotovostní režim/vypnuto

Zákaznický servis

VYROBENO V ČÍNĚ

Instrukce k Nabíjení

Návod k Použití Produktu
Před prvním použitím se doporučuje plně nabít.

Popis Funkce a Světélek

Bezpečnostní Opatření

Pokyny pro Údržbu a Čistění

Přírodní Antistresový Pytlíček

Poprodejní Servis

Nákup Příslušenství
Naskenujte QR kód pro návod k obsluze

Děkujeme, že jste zvolili Uahpet
Uahpettrvá na napomáhání mazlíčkům žít více v souladu s
jejich přirozeností skrze vědecké a pokročilé koncepty, jako je
fyziologie, prostředí, chování a psychologie. 

Připojte datový kabel typu C a nabíječku 5V=1A
Při nabíjení: červené světlo bliká
po dokončení nabíjení: modré světlo stále svítí
Doba nabíjení: 4h
Lze používat při nabíjení

Zapnout/vypnout: dlouhým stisknutím po dobu 2s
Inteligentní senzor: když se kočka přiblíží do dosahu 1
m, automaticky se spustí a otáčí se ve směru růstu
kočičích chlupů; přestane se otáčet, když kočka odejde.
Popis osvětlení:

Vyjměte kartáč a opláchněte ho saponátem.
Otřete stojan vlhkými ubrousky (neoplachujte ho).
Ujistěte se, že je vše suché, než každou součástku vrátíte
zpět na místo.

Nedodržení následujících podmínek může mít za následek
nesprávnou funkci produktu nebo jiné neočekávané ztráty.

o
Sestavte a používejte tento produkt v souladu s instrukcemi.

Tento produkt musí být používán pod dohledem páníčka, aby
to kočka nesnědla.
Účinek přírodního antistresového pytlíčku je přerušovaný, je
normální, že zájem kočky po čichání na nějakou dobu klesne.
V případě, že tento produkt není poškozený, je doporučeno
jej vyměnit jednou týdně; když k poškození dojde, vyměňte
jej včas.

Pokud potřebujete koupit přírodní antistresový pytlíček, používejte
prosím originál www.uahpet.com

Je zakázáno oplachovat stojan přímo vodou, jelikož obsahuje
elektronické součástky; aby nedošlo ke zkratu nebo
poškození zařízení.
Očistěte stojan vlhkým ubrouskem, abyste otřeli povrch.
Při použití zajistěte nabíječky produktu nebo nabíjecího
kabelu, aby domácí mazlíček neroztrhal kabel; aby nedošlo k
úniku elektřiny.
Nezavěšujte na produkt těžké předměty, jinak může dojít k
poškození produktu.
Kromě personálu údržby nesmí tento výrobek opravovat
nikdo jiný, aby nedošlo k různým náhodným zraněním.
Pokud výrobek obsluhují děti, zajistěte, aby byly pod
vedením dospělých.
Nepoužívejte nabíječku, která překračuje jmenovité napětí.
Pokud narazíte na problémy s používáním produktu,
kontaktujte prosím zákaznický servis včas.

Poznámka
Abychom mohli poskytovat lepší produkty, budeme je
pravidelně vylepšovat. Pokud existují nějaké
nesrovnalosti mezi obrázky produktu a skutečným
produktem, podívejte se na skutečný produkt.

o
o
o
o
o

o
o

o

o

o

o

o
o
o

o

o
o

o

o

o

o
o

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto
opatřen značkou CE. Veškerá potřebná dokumentace je k
dispozici na webových stránkách: www.elektro-obojky.cz 

Změny technických parametrů, vlastností a tiskové chyby
vyhrazeny. 

Servisní středisko a distribuce 
Reedog, s.r.o.

Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10

Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

http://www.uahpet.com/
http://www.uahpet.com/



